
                          ２０１０年３月８日 
 
  関 係 各 位 
 
                       神鍋スキークラブ 
                         会長  岡 森 且 哉 
                       神鍋ジュニアスキーチーム 
                         部長  西 村 文 紀 
 
 

神鍋ジュニアダウンヒル開催中止のお知らせ 

 

早春の候、関係各位におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。 

さて、当クラブが主催する第２７回神鍋ジュニアダウンヒルにつきましては、来

る３月２１日（日）の開催に向け準備等を進めて参りましたが、暖冬の影響から、

当日レース開催に必要な積雪量が確保できない見込みとなりました。よって本日、

やむを得ず、本記録会の中止を決定いたしました。 

また、限られたゲレンデコンディションの下で、代替えの記録会開催も模索して

おりましたが、過日、神鍋全山においてスキー場営業が終了した事などを受け、こ

れも断念せざるを得なくなりました。 

昨年に続き記録会中止となり、ご参加を予定されていた選手をはじめ、大会を楽

しみにしていた皆様には、心よりお詫び申し上げます。 

次期シーズンにおきましても、当クラブ主催大会の開催を計画いたしております。

改めましてご案内いたしますので、その際には、より多くの選手の皆様にご参加い

ただきますよう、心よりお待ち申し上げます。 

 

                                  敬具 


